
 

 

KITEEN PERUSOPETUKSEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN MAKSUJEN VAHVISTA-

MISEN PERUSTEET 1.8.2016 

 
 

 

TUNTIPERUSTEINEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN MAKSU 

 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuminen ja maksu määritellään vähintään yhdeksi kalenterikuukau-

deksi. Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksu määräytyy alla olevan taulukon tuntimäärien mukaisesti. Tunti-

määrä sovitaan etukäteen. Sopimus on sitova.   

 

Toiminnasta perittävät kuukausimaksut: 

 

0 – 39 tuntia/kk     30 € 

40 – 54 tuntia/kk     60 € 

55 – 69 tuntia/kk     90 € 

70 – 84 tuntia/kk     120 € 

85 – 99 tuntia/kk     160 € 

yli 100 tuntia/kk      200 € 

 

Mikäli toteutunut aamu- ja iltapäivätoiminnan tarve tilapäisesti ylittää laskutuksen perusteena olevan en-

nakkoon ilmoitetun kuukausittaisen tuntimäärän, perheeltä laskutetaan automaattisesti se taulukon mukai-

nen kuukausimaksu, johon varattu tuntimäärä sijoittuu. Jos ylitys toistuu kolmannen kerran lukuvuoden 

aikana, tuntiperusteista maksua tarkistetaan. 

 

Jos lapsi on poissa ennalta sovitun toimintapäivän sairauden tai muun syyn vuoksi, varatun toimintapäivän 

tunteja ei voi käyttää myöhemmin. 

 

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN PAIKAN IRTISANOMINEN  

 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan paikka sanotaan irti kirjallisesti, mikäli toiminnan tarve päättyy kesken luku-

vuoden. 

 

 

MAKSUJEN PERINNÄSSÄ NOUDATETTAVAT PERIAATTEET 

 

 

1. Kun lapsi on sairauden johdosta poissa kaikki kalenterikuukauden varatut toimintatunnit, maksua tältä 

kuukaudelta ei peritä lainkaan. 

 

2. Kun lapsi on sairauden johdosta poissa aamu- ja iltapäivätoiminnasta enemmän kuin puolet varatuista 

toimintatunneista kalenterikuukauden aikana, peritään maksuna puolet kuukausimaksun määrästä.  

 

3. Kun lapsi on muun kuin sairauden johdosta poissa kaikki kalenterikuukauden varatut toimintatunnit, 

maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Muutoin peritään aina täysi kuukausimaksu. 

 

4. Kun osallistuminen toimintaan alkaa tai päättyy kesken kalenterikuukauden, toimintamaksuna peritään 

kyseiseltä kalenterikuukaudelta 50 % vahvistetusta kuukausimaksusta, mikäli varattujen sekä todellis-

ten käytettyjen toimintatuntien määrä on enintään 50 % sovituista hoitotunneista. Muutoin peritään täysi 

kuukausimaksu.  

 

5. Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuun voi hakea alennusta seuraavilla perusteilla: elatusvelvollisuus, 

taloudellinen tilanne tai huollolliset perusteet. Alennetun kuukausimaksun minimimaksu on kuitenkin 

vähintään 30 €/kk 1.8.2016 alkaen.  

 


